POPLATKY OBCE LOMNE NA ROK 2025

SPRAVNE POPLATKY :

DOKLADY :

OsvedcZenie podpisu
Osvedcenie listiny (1 strana)
Za vydanie potvrdenia o pobyte
Za vyhlasenie v MR

Rybarsky listok :

Tyzdnhovy

Mesaény

Roény

TrojroCny

OHLASENIE DROBNEJ STAVBY :
1). Pravnicka osoba
2). Fyzicka osoba

Povolenie za uzivanie miestnej komunikacie
(rozkopavka)

Poplatok za vodu od 01.01.2025
Poplatok za dovoz stravy mimo obce

Prenajom miestnosti KSB: Svadba
Kar

Rodinna oslava

Prenajom zasadacky :

Sluzby (Dom smutku) obéanov : S trvalym pobytom

Bez trvalého pobytu
Za sluzby na cintorine
(pre rodiny pozostalych)

Pozi¢anie inventaru :Za riad na kar
Za riad na slavnost

2,00 €
2,00 €
5,00€
5,00 €

5,00 €
10,00 €
25,00 €
50,00 €

50,00 €
20,00 €
80,00 €
0,85€ zam3
0,30 € za jeden dovoz
100,00 €
10,00 €
50,00 €
10,00 € za zacatu hodinu
50,00 €

100,00 €
12,00 € na rok (od 01.01.2025)

10,00 €
20,00 €

Ostatné poplatky podla zakona o spravnych poplatkoch €. 145/1998 Zb.




